
1 

 

Dodatek č. 14 
ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 12.02.2010 

(dále jen Smlouva o dílo) 
 

 
Smluvní strany: 
 
město Písek  
se sídlem: Velké náměstí 114, 397 19 Písek 
IČO: 00249998 
DIČ: CZ00249998   
zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou  
dále jen „objednatel“ 

 
a 

 
Městské služby Písek s.r.o.  
se sídlem: Pražská 372, 397 01 Písek  
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
oddíl C vložka 9188, bankovní spojení: 78-0309690257/0100 
IČO: 26016541 
DIČ: CZ26016541 
zastoupené: Josefem Hrádkem, jednatelem     
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
uzavírají podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
tento Dodatek č. 14 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.02.2010 (dále jen “smlouva”), jejímž 
předmětem je zabezpečení svozu komunálních odpadů, odstraňování nepovolených skládek 
odpadu, ruční úklid veřejných prostranství, údržba veřejné zeleně, parkových laviček, 
parkových cest, studní a dětských hřišť ve městě Písku.  
Smluvní strany se vzhledem ke změně systému ze strany společnosti EKO-KOM, a.s. 
v oblasti vykazování a fakturace dohodly na těchto změnách smlouvy ve znění dodatků č. 1 
až 13: 

 
I. 

1) Stávající znění smlouvy se v článku IV. Cena za dílo a cenové ujednání a bodě 4.1, 4.2 

a 4.3 ruší a nahrazuje tímto textem: 

 

4.1 Zhotoviteli přísluší za provedení výše uvedených prací odměna, která se skládá z fixní 

části a variabilní části odměny. Fixní roční odměna je stanovena ve výši 35 386 604 Kč 

včetně DPH a skládá se z odměn za jednotlivé činností dle přílohy č. 2, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. Variabilní část odměny je stanovena ve výši příjmu objednatele 

od společnosti EKO-KOM, a.s., který je poskytován v souladu se smlouvou o zajištění 

zpětného odběru a využití odpadů. Tato variabilní část odměny je poskytována 

objednatelem zhotoviteli za plnění v oblasti tříděného odpadu. 

 

4.2 Objednatel uhradí zhotoviteli 1/12 fixní roční odměny vždy do 10 dne běžného měsíce 

na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem k prvnímu pracovnímu 

dni v měsíci. Variabilní část odměny bude zhotovitelem fakturována do 10 dnů od 

obdržení avíza od společnosti EKO-KOM, a.s. zaslané objednavatelem zhotoviteli. 

 



2 

 

2)  Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
II. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 14 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Radou města 
Písku dne 21.04.2022 usnesením č. 219/22. Tento dodatek podléhá zveřejnění v Registru 
smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 
Dodatek č. 14 smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne schválení radou 
města za podmínky předchozího zveřejnění v Registru smluv, jinak ke dni zveřejnění v 
Registru smluv, s tím, že plnění poskytnuté variabilní složkou odměny přísluší zhotoviteli již 
od 01.01.2022. 
Dodatek č. 14 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
 
Za město Písek: Za společnost Městské služby Písek s.r.o.: 
 
 
V Písku dne 27.04.2022 V Písku dne 27.04.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
............................................................ ............................................................ 
     Mgr. Eva Vanžurová, starostka             Josef Hrádek, jednatel 


